Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/295215>

THESES
JURIDICAE INAUGURALES.

21

THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

CHRISTOPHORI HENRICI DIDERICI BUYS BALLOT,

MATH. MAG. PHIL. NAT. DOCT. ET PROF. ORD.,

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISSUS IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT.

ADRIANUS JUSTUS REDEKER,

e pago Woltervreden. Indo-Batavus.

A. D. XXVII M. JANUARII, MDCCCLXIV, HORA II.

Trajeti ad Rhenum,
ARUD J. DE KRUYFF.
MDCCCLXIV.

СВЯТОЕ ПИСАНИЕ БИБЛИЯ И АПОЛОСТЬ

СИНОДА ОМСКИХ ЕПАРХИЙ

СИНОДА МОСКОВСКОГО ПРЕДСТАВЛЕНИЯ

CHRISTOPHERI HERMIDI DIDERICI BOSCHI BAVILLI

СИНОДА ОМСКИХ ЕПАРХИЙ

СИНОДА МОСКОВСКОГО ПРЕДСТАВЛЕНИЯ

СИНОДА ОМСКИХ ЕПАРХИЙ

THESES.

I.

Nulla antinomia inter L. 11. D. de neg. gestis
(3.5.) et L. 23. §. 1. D. pro. socio. (17.2.)

II.

Rei bona fide possessori furto ablatae vitium etiam
purgatur, si in hujus potestatem revertitur.

III.

Ei, qui dolo liti se obtulit et litis aestimationem praestitit, dominus actiones cedere tenetur.

IV.

Usurarum obligatio per longum tempus constitui nequit.

V.

E L. 2. D. depositi (16.3) probari nequit, quod CUJACIUS, existimat (Observ. XXIII. 24.) rescissionem venditionis propter laesionem enormem Pauli tempore jam exstisset.

VI.

Filius minor, cui pater donare vult, non adhoc indiget curatore.

VII.

Non facio cum clarissimo DIEPHUIS, ei, qui ex redditibus suis se sustentare nequit, alimenta petere non licere, quamdiu totam suam sortem non consumsit.

VIII.

Agnitio filii naturalis in testamento holographo fieri nequit.

IX.

Art. 240 C. C. etiam spectat lucrum et damnum in communione omnium bonorum.

X.

Non solum a primo creditore hypothecario pactum art. 1223^b C. C. fieri potest, sed etiam a secundo, in tempus, quo ipse primus evasurus sit creditor.

XI.

Solutio cambii ad visum die dominico peti nequit.

XII.

Cautio ex art. 177 C. M. exigenda non est post diem solutionis.

XIII.

Exercitores derelictione ex art. 321 C. M. concessa se liberare possunt a solutione literarum cambialium in art. 372 C. M. indicatarum.

XIV.

Exercitores poenam art. 398 C. M. actione privata persequi debent.

XV.

Creditori hereditatis, sub beneficio inventarii aditae per pignoris capionem (ex art. 735 C. de meth. proced. in caus. civ.) persequi licet, quod alii defuncto debent.